
VI SMLouvA o ZRIZENÍ A PRovozovÁNí mestskehø webøvehø 
parkovacího portálu 

Smluvní Strany: 

město: Český Brod 
zastoupené: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
ıčoz 00235334 
Dıčz cz00235334 
datová schránka: jgqbsve 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 107-7156430287/0100 
kontaktní email:
kontaktnítelefon
(dále jen ,,Odběratel") na straně jedné 

či 

obchodní firma: MPLA, s.r.o. 
zastoupená: Petr Váverka, jednatel 
sídlo: Slezská 2310/115, Praha 3, 130 00 Praha 3 
ıČz24852333 
DIČ: cz24852333 
bankovní spojení: Fio banka a. s. 
číslo účtu: 2600327997/2010 
(dále jen ,,Dodavatel") na straně druhé 

uzavírají tuto smlouvu O zřízení a provozování městského weboveho parkovacıho portalu 

1. 

a. 

vv 0 Zajistení SW a HW prostředků 
0 zajištění konektivity 
0 pravidelné aktualizace webu 
0 technický dohled 
0 řešenítechnických problémů a bezpečnostnıch ıncıdentů 
0 aktualizace informací - změny textu, přıdanı novych parkovıst, upravy mapovych 

podkladů apod. 

Předmět Smlouvy 

Dodavatel se zavazuje provozovat a spravovat Webovy portal (dale jen „Portal ) na adrese 
https://parkovani.ceskybrod.cZ/. Tato služba zahrnuje nasledujıcı 

0 správa a provoz redakčního systému 

Stránka 1 Z 4 

Cıslo smlouvy objednatele 202100366



2. Odpovědnost a povinnosti Dodavatele 

Dodavatel se zavazuje, že webový portál vybuduje a Zprovozní nejpozději do 30 dnů od 
podpisu této smlouvy. 

Dodavatel prohlašuje a odpovídá za to, že má všechna práva k jednotlivým složkám portálu 
(zejména autorská a jiná práva k duševnímu vlastnictví) a je oprávněn portál vybudovat a 
provozovat v souladu s touto smlouvou. 

Dodavatel se zavazuje, že portál vybuduje a bude provozovat S odbornou péčí, tj. zejména v 
souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy. 

3. Povinnosti Odběratele 

Odběratel poskytne Dodavateli při zřízení a provozu portálu potřebnou součinnost. 

Před tiskem nebo zveřejněním jakýchkoli tiskových nebo elektronických materiálů týkajících se 
portálu předloží Odběratel tyto Dodavateli knahlédnutí a Dodavatel má právo opravit 
informace vtiskových nebo elektronických materiálech, ledaže se jedná O materiály, které již 
byly Dodavateli knahlédnutí předloženy nebo které obsahují tytéž údaje a Dodavatel je 
písemně odsouhlasil. 

4. Osobní údaje 

Dodavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje zákazníků v souladu se zákonem č. 101/2000 
Sb. v platném znění za předpokladu, že takové osoby udělily souhlas se zpracováním svých 
údajů a pouze v rozsahu stanoveném v takovém souhlasu. Dodavatel je oprávněn spravovat v 
rámci poskytovaných služeb vzniklé databáze zahrnující osobní údaje a zpracovávat tyto osobní 
údaje zejména pro statistické, jiné technické a personální vyhodnocení po celou dobu, na 
kterou je udělen souhlas osob, nositelů údajů. 

Dodavatel se zavazuje, že v případě kontroly činnosti Odběratele Úřadem pro ochranu 
osobních údajů poskytne Odběrateli veškerou možnou součinnost. 
Dodavatel je povinen přijmout taková opatření (personálního, technického a organizačního 
charakteru), aby při Zpracování a jakémkoli jiném nakládání S osobními údaji dle této smlouvy 
nemohlo dojít k neoprávněnému či nahodilému přístupu třetích osob k osobním údajům, 
kjejich změně, zničení či ztrátě, k neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Tato povinnost Dodavatele trvá i po 
skončení Zpracování osobních údajů na základě této smlouvy. 

V případě porušení pravidel nakládání s osobními údaji odpovídá Dodavatel Odběrateli i za 
případné sankce a pokuty z toho vyplývající uplatněné vuci Odběrateli a zavazuje se je 
Odběrateli uhradit. 

5. Poplatek za zřízení a provozování webového portálu 
Odměna Dodavatele za provozování a Správu webového portálu bude tvořena měsíčním 
poplatkem ve výši 1500,- Kč bez DPH a dále jednorázovým implementačním poplatkem ve výši 
15000 Kč bez DPH. 

K odměně bude připočtena DPH ve výši platné sazby v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

Stránka 2 Z 4



6. Různé 

Není-li jinak stanoveno ustanoveními o zpracování osobních údajů, je Dodavatel i Odběratel 
povinen po dobu trvání této smlouvy a 2 roky po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, o kterých se na základě této smlouvy či v souvislosti S ní nebo při 

provozování Systému dozvěděl a veškeré takové informace budou považovány za důvěrné. 
Tato povinnost se nevztahuje na informace, které jsou nebo se stanou veřejně známými se 
souhlasem Odběratele. 

vı Dodavatel není oprávněn uzıvat obchodníjméno, ochranné Známky či jiná označení Odběratele 
pro jakékoliv své účely, zejména marketingové. 

." 

Cs Q< 5 nost a trvání Smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu jak ze strany Odběratele, tak Dodavatele. 
ıv Tato smlouva nabývá ucinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu 
vypovědět s tím, že výpovědní hůta činí tři měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce 
nás edujícího po doručenívýpovědi druhé smluvní straně. 

Po dobu výpovědní lhůty jsou smluvní strany povinny řádně plnit své povinnosti vyplývající Z 

této smlouvy. 

8. Sankce 

Pokud Dodavatel nezprovozní Portál a nepředá jej Odběrateli do ostrého provozu dle této 
ıv Smlouvy do 31. 12. 2021, zavazuje se Odběrateli uhradit smluvní pokutu ve vysi 300 Kč za 

každýjeden den prodlení. 

9. Závěrečná ustanovení 

Vzniknou-li Z této smlouvy nebo Z ujednání k jejímu provádění spory nebo názorové rozdíly, 
budou se strany snažit řešit je v první řadě cestou smíru a dohody. Smluvní vztah mezi 
smluvními stranami se řídí českým právním řádem. 

Veškeré změny či doplnění smlouvy lze činit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. 

ıv ıv Pokud se některé Z ustanovení této Smlouvy stane či ukaze jako neplatné či neucinné a toto 
ustanovení je možné oddělit od zbylých ustanovení smlouvy, nemá taková skutečnost vliv na 
platnost a účinnost celé smlouvy a Strany se zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné 
ustanovení takovým ustanovením novým, které v nejvyšší možné míře zachová hospodářský 
důvod neplatného či neúčinného ustanovení. 

Š* 

c~ Q5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a nnosti dnem 
zveřejnění platné smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv 340/2015 Sb. 
Smluvní strany se dohodly, že osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluvje objednatel. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech shodných výtiscích, Z nichž Odběratel obdrží dvě 
vyhotovení aDodavatel obdrzı jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení smlouvy jsou 
rovnocenná a mají platnost originálu. 

Tato smlouva byla schválena na 30. jednání Rady města Český Brod konané dne 13. 10. 2021 
usnesením č. 463/2021. 

Stránka 3 z 4



V Praze dne 

MPLA, S. r. O 
Petr Váverka 
jednatel 

V Českém Brodě dne 

Město Český Brod 
Bc. Jakub Nekolný 
Starosta 

Stránka 4 Z 4


